АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2023 м111б—па

Об утверждении состава
Конкурсной комиссии по
проведению конкурсного отбора
инициативных проектов на 2023

В соответствии со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, решением Городской думы города Южно-Сахалинска от
28.07.2021 г. М2 664/29-21-6 <Ю порядке выдвижения, внесения, обсуждения,
рассмотрения и проведения конкурсного отбора инициативных проектов на
территории городского округа <(Город Южно-Сахалинск», решением Городской
думы города Южно-Сахалинска от 28.07.2021 г. Мц 665/29-21-б <О порядке
формирования и деятельности конкурсной комиссии по проведению
конкурсного отбора инициативных проектов», решением Городской думы

города Южно-Сахалинска от 22.03.2023 г. К2 1128/55-23-б, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить состав Конкурсной комиссии по проведению конкурсного
отбора инициативных проектов на 2023 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в
газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на директора департамента внутренней политики аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Хлудин Р.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук

2

Приложение
Утвержден

постановлением администрации
города Южно Сахалинска

_____________

4Ъ 1116—па

Состав Конкурсной комиссии
по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов на 2023 год

1. Хайбриев - вице-мэр города Южно-Сахалинска
Дмитрий

- Фаритович - -

2. Золотов - директор департамента городского хозяйства
Евгений администрации города Южно-Сахалинска
Александрович

З Квасникова - директор департамента финансов администрации!
Юлия Анатольевна города Южно-Сахалинска

4 Ю денис - директор департамента архитектуры и
Менчерович градостроительства администрации города Южно

Сахалинска

5 Адрова - депутат Городской думы города Южно-Сахалинска
Сусанна (по согласованию)
Янфиковна

_______

6. Артёменко депутат Городской Думы города Южно-Сахалинска
Николай (по согласованию)
дмитриевич

7 Бутаков - депутат Городской Думы города Южно-Сахалинска
Иван (по согласованию)
Владимирович

8. Рудакова - депутат Городской Думьт города Южно-Сахалинска
1Татьяна Ивановна (по согласованию)

_____